sob CNPJ Nº 26.771.000/0001-89 – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EM  CONSULTORIA ,  AUDITORIA  PREVENTIVA  E
MONITORAMENTO CONTÍNUO DE ATIVIDADES VINCULADAS
AO CONTROLE INTERNO (Tomada de Preços nº 01/2023 -
VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) -
DOTAÇAO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.3001.2001.0000;
01.01.00; 2001; 3.3.90.35.00; 1.500. PRAZO DE VIGÊNCIA:
12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da  assinatura  do
contrato - SIGNATÁRIOS: RACHID JOÃO SAUAIA – Presidente
da Câmara Municipal de Rosário/MA, pela CONTRATANTE e